
1 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.1.2016 

 

 

 

 

          GMINA TŁUSZCZ 
           ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
           tel.  29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

 

Tłuszcz: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych w technologii na gorąco. 
Numer ogłoszenia: 11361 - 2016; data zamieszczenia: 02.02.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  
V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty cząstkowe nawierzchni 
bitumicznych w technologii na gorąco.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonywanie remontów cząstkowych nawierzchni 
bitumicznych w technologii na gorąco.  
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:  
1) remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych w technologii na gorąco o średniej 
grubości uzupełnienia po zagęszczeniu 4-5 cm w ilości ok. 2 500 m2  
2) wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia w ilości 1400m2 ( dolna warstwa- 
ilość emulsji nie mniejsza niż 1,4 kg/m2 przy użyciu grysów kamiennych w ilości 20,0 
kg/m2, górna warstwa - ilość emulsji nie mniejsza niż 1,9 kg/m2 przy użyciu grysów 
kamiennych w ilości 14,0 kg/m2 ),  
3) wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia w ilości 800 m2 ( warstwa- ilość 
emulsji nie mniejsza niż 1,4 kg/m2 przy użyciu grysów kamiennych w ilości 20,0 kg/m2,),  
4) Skropienie nawierzchni bitumicznej emulsją w ilości 1000 m2 (Ilość asfaltu po 
odparowaniu wody z emulsji 0,3-0,5 kg/m2)  
5) Wykonanie regulacji wysokościowej wpustów deszczowych 40x60 w ilości 15 szt.  
6) Regulacja wysokościowa włazów do studni deszczowych betonowych w ilości 15 szt.  
3. Podane w ust. 2 ilości są szacunkowe i mogą ulec zmianie, nie są wiążące dla 
zamawiającego.  
4. wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia na zgłoszenie Zamawiającego. 
Zamawiający będzie pisemnie zgłaszał każdorazowo konieczność wykonania robót.  
W zgłoszeniu zostanie określone miejsce wykonania naprawy; 5. wykonawca ma obowiązek 
wykonania obmiarów wykonanych remontów cząstkowych wraz z podaniem lokalizacji 



2 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.1.2016 

wykonanych napraw, obmiary należy przekazywać do Zamawiającego każdorazowo po 
wykonaniu zleconych robót wraz ze zgłoszeniem o ich wykonaniu; 6. pojazdy, których 
Wykonawca będzie używał do wykonania przedmiotu zamówienia muszą być prawidłowo 
oznakowane oraz muszą być wyposażone w ostrzegawczy sygnał świetlny błyskowy barwy 
żółtej, widoczny ze wszystkich stron z dużej odległości. Wykonawca ponosi pełną 
odpowiedzialność za utrzymanie oznakowania pojazdów i zapewnienie bezpieczeństwa 
użytkowników dróg w trakcie wykonywania robót; 7. Wykonawca ponosi ryzyko wynikające 
z prowadzenia robót bez zamykania ruchu. Wszelkie roszczenia użytkowników dróg, jakie 
wpłyną do Zamawiającego, związane z wykonywaniem robót będących przedmiotem 
niniejszej SIWZ będą kierowane do Wykonawcy w celu ich załatwienia (rozpatrzenia, 
wykonania); 8. Wady ujawnione w czasie odbioru oraz wszelkie naprawy gwarancyjne będą 
usunięte w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 9. Ilości wskazane w ust. 2 pkt. 1 
mają charakter szacunkowy i nie odzwierciedlają realnego bądź deklarowanego 
wykorzystania ich w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie mogą być podstawą do 
jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 10. Wykonawca wykona przedmiot 
zamówienia przy użyciu własnych środków technicznych i pozyskanego własnym staraniem 
materiału.. 
II.1.5)  
V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy. Zamówienia uzupełniające będą stanowiły  
ok. 20% zamówienia podstawowego oraz będą polegały na wykonaniu remontów 
cząstkowych nawierzchni bitumicznych. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.31.42-6, 45.23.31.42-6, 
45.45.30.00-7. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
20.12.2016. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres 
związania ofertą, w wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).  
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia zostanie wykluczony wykonawca, który nie 
wniesie wadium. 3. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu,  
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach 
bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.  
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158,  
z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek 
bankowy wskazany przez zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty 
wadium np. w kasie zamawiającego lub banku. Zaleca się potwierdzenie kopi przelewu -  
za zgodność z oryginałem - zgodnie z zapisem art. 10 § 1 ust. 6 niniejszej SIWZ. 5. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium  
w pieniądzu należy wpłacić na konto Zamawiającego: Nr 59 1020 1026 0000 1902 0260 
3587 z podaniem numeru przetargu(na przelewach nr rachunku należy pisać w sposób ciągły -



3 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.1.2016 

bez spacji) 7. Wadium wniesione przelewem na konto Gminy uznane będzie za wniesione  
w terminie, jeżeli przed terminem składania ofert konto zamawiającego będzie uznane kwotą 
wadium 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, że zrealizował - w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie - co najmniej 2 usługi polegające na remontach w 
zakresie dróg o powierzchni min. 1000 m2 każda z usług. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



4 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.1.2016 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne  
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 
• 2 - Czas reakcji - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  
Urząd Miejski, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz pok. nr 46. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  11.02.2016 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski, ul. Warszawska 10, 05-240 
Tłuszcz BIURO OBSŁUGI INTERESANTA.  
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 

Sprawę prowadzi:  
Renata Duraj – Z-ca Kierownika   
Wydział Inwestycji i Rozwoju 
tel. (29) 777 52 59 
e-mail: r.duraj@tluszcz.pl 

 


